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Irstablixten 2023 
Packning: Alla ska ha med en ryggsäck som tas med som handbagage och en 

resväska etc. som checkas in. Ryggsäcken ska kunna användas i Västerås för att ha 

med ombyte och duschprylar till matcharenan.  

Avresa:  

Samling: fre 31 mars på Kallax vid incheckningen kl 0900. 

Flyg: fre 31 mars SAS SK005 kl 1005 från Kallax – Arlanda (landar 1125) 

Buss: fre 31 mars Vy bus4you kl 1415 från Arlanda - Västerås C (framme 1540) 

Hemresa:  

Buss: sön 2 april med Vy bus4you kl 1855 från Västerås C - Arlanda (framme 2020). 

Flyg: sön 2 april med SAS SK002 kl 2220 från Arlanda - Kallax (landar 2335). 

Transport till och från Kallax: 

Vi åker i privata bilar till och från Kallax. Vi ledare kan ta med 8 spelar. 

Vi behöver hjälp med skjuts för 4 spelare till och från Kallax.  

Föräldrar! Anmäl med SMS till Mats om ni har möjlighet att hjälpa till med skjuts till 

eller från Kallax. 

Kläder: Vi reser i vanliga kläder och hoodien. Ha med vantar, mössa och ytterkläder 

så ni kan vistas ute i Västerås där det är minusgrader på kvällen och enstaka 

plusgrader på dagen. Ta med kläder för att gå på disco – ingår i vårt deltagarkort. 
 

Matchutrustning: Skor, strumpor, svarta kortbyxor, vattenflaska, Både vita och 

gröna matchtröjan, Målvakter tar med målvaktströja och träningsoverallsbyxor. 
 

Övrig handbollsutrustning: Träningsoverall etc. och tränings t-shirt. 
 

Hygienprylar mm: Alla tar med utrustning för personlig hygien, tips ta med tofflor. 
 

Sovutrustning: Alla tar med sovkläder och utrustning för att sova på golvet i skolsal 

etc. Obs! Luftmadrasser bör vara max 90 cm breda och inte några jättetjocka.  

 

Mat:    

Lunch fredag: Ta med egen lunch att äta på Arlanda vid framkomsten. Packas i 

resväskan så det inte blir något strul i säkerhetskontrollen på Kallax. 

Middag söndag: Ta med pengar för att köpa middag i Västerås.  

Övriga måltider ingår i gästkortet.  
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Ekonomi: Fickpengar enligt eget bedömande.  

Matcher (Matchtid 2x15 min) gruppspel:  

 

Matchtid och spelplats i gruppspelet: 

 

 

 

Kommer vi etta eller två i gruppen så får vi spela A-slutspel annars B-slutspel. 
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Matchtider för kvartsfinaler, semifinaler och finaler på söndag vet vi 

inte ännu. 

 

 

 

Vill ni veta mer kolla på https://irstablixten.cups.nu/start 

Vid frågor kontakta mig.  
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mvh Mats 
070-638 99 34 
 


